# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3998

**Auteur(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Moine, bourgeois de Meulant [autre]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1219, mai

**Lieu d'émission :** Paris

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Philippe [II], roi de France, donne à Moine, bourgeois de Meulant, une maison sise à Rouen, dans la rue du Grand-Pont.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 57, p. 12 et 282.

Texte établi d'après a

Ph., etc. Notum, etc., quod nos Monacho, burgensi nostro de Mellento, et heredibus suis de uxore sua desponsata, donamus in perpetuum domum quandam quam habebamus apud Rothomagum, sitam in vico Magni Pontis, que fuit Guillelmi de Mara, cum porprisio ipsius domus, sicut illam domum tenuit Henricus, quondam archidiaconus Cantuariensis, ita quod idem Monachus et heredes sui de uxore desponsata tenebunt domum illam cum porprisio de nobis et heredibus nostris in perpetuum ad duodecim denarios turonenses de censu nobis et heredibus nostris in festo sancti Michaelis annuatim reddendos. Quod ut perpetue, etc., salvo jure alieno, etc. Actum Parisius anno Domini M° CC° XIX° mense maio.